別記様式第８号（第 14 条関係）

年  月   日

 榛東村長   様

                  住 所

                  氏 名

                  連絡先

榛東村空き家リフォーム補助金請求書

     年  月  日付け榛東村指令  第    号で確定通知のあった

    年度榛東村空き家リフォーム補助金について、榛東村空き家リフォー

ム補助金交付要綱第 14 条第３項の規定により次のとおり請求します。

請求金額           円